
ZARZĄDZENIE NR 52/2024 
WÓJTA GMINY GIBY 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Giby na 2024 rok. 

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858) oraz Uchwały Nr XLV.336.2023 Rady 
Gminy Giby z dnia 19 grudnia 2023 roku  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Giby na 2024 rok zarządzam: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę: - 230 095,00 zł i zmniejszyć plan dochodów 
budżetowych o kwotę: - 206 747,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1  

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych  o kwotę: - 304 348,00 zł i zmniejszyć plan wydatków 
budżetowych o kwotę: -  283 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 2. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: Plan dochodów budżetowych - 35 540 562,86 zł 
w tym: bieżące - 16 194 785,86 zł majątkowe - 19 345 777,00 zł Plan wydatków budżetowych - 52 161 
593,31 zł  w tym: bieżące - 15 053 405,31 zł majątkowe - 37 091 440,00 zł 

§ 3. Objaśnienia do dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy Giby 
 
 

Robert Bagiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BDA873C-6F9B-40B9-BFF4-0049D6E2A54C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 52/2024 

Wójta Gminy Giby 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

 w złotych  
 
Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

720   Informatyka 206 747,00 -206 747,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

206 747,00 -206 747,00 0,00 0,00 

 72095  Pozostała działalność 206 747,00 -206 747,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

206 747,00 -206 747,00 0,00 0,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

171 601,00 -171 601,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BDA873C-6F9B-40B9-BFF4-0049D6E2A54C. Podpisany Strona 1



  6259 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

35 146,00 -35 146,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 206 747,00 -206 747,00 0,00 0,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

206 747,00 -206 747,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

    

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 24 500,00 0,00 0,00 24 500,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 730 000,00 0,00 0,00 730 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania:  Własne  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BDA873C-6F9B-40B9-BFF4-0049D6E2A54C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 351 372,00 0,00 16 748,00 368 120,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 59 572,00 0,00 16 748,00 76 320,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

59 572,00 0,00 16 748,00 76 320,00 

bieżące razem: 13 800 313,66 0,00 16 748,00 13 817 061,66 

 
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

160 000,00 0,00 0,00 160 000,00 

 
majątkowe 

720   Informatyka 0,00 0,00 206 747,00 206 747,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 206 747,00 206 747,00 

 72095  Pozostała działalność 0,00 0,00 206 747,00 206 747,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 206 747,00 206 747,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 

0,00 0,00 171 601,00 171 601,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BDA873C-6F9B-40B9-BFF4-0049D6E2A54C. Podpisany Strona 3



samorządu terytorialnego 

  6259 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 35 146,00 35 146,00 

majątkowe razem: 18 409 030,00 0,00 206 747,00 18 615 777,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 206 747,00 206 747,00 

 
Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 4 600,00 0,00 4 600,00 9 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 4 600,00 0,00 4 600,00 9 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 600,00 0,00 4 600,00 9 200,00 

bieżące razem: 2 348 624,20 0,00 4 600,00 2 353 224,20 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BDA873C-6F9B-40B9-BFF4-0049D6E2A54C. Podpisany Strona 4



 
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 35 519 214,86 -206 747,00 228 095,00 35 540 562,86 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

366 747,00 -206 747,00 206 747,00 366 747,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BDA873C-6F9B-40B9-BFF4-0049D6E2A54C. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 52/2024 

Wójta Gminy Giby 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 283 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   283 000,00   283 000,00   0,00   0,00   0,00   600   Transport i łączność 
po zmianach 283 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   283 000,00   283 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 283 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   283 000,00   283 000,00   0,00   0,00   0,00    60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 283 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   283 000,00   283 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 283 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   283 000,00   283 000,00   0,00   0,00   0,00     6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

po zmianach 283 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   283 000,00   283 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 283 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   283 000,00   283 000,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 283 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   283 000,00   283 000,00   0,00   0,00   0,00   

                       
                       
                       

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
600   Transport i łączność przed zmianą 14 966 

303,00   597 080,00   597 080,00   0,00   597 080,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   14 369 
223,00   14 369 

223,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BDA873C-6F9B-40B9-BFF4-0049D6E2A54C. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -283 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -283 000,00   -283 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 14 683 

303,00   597 080,00   597 080,00   0,00   597 080,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   14 086 
223,00   14 086 

223,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 283 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   283 000,00   283 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -283 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -283 000,00   -283 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 283 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   283 000,00   283 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -283 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -283 000,00   -283 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

                       
                       

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 940 400,00   940 400,00   573 800,00   461 132,00   112 668,00   0,00   366 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 16 748,00   16 748,00   0,00   0,00   0,00   0,00   16 748,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   852   Pomoc społeczna 
po zmianach 957 148,00   957 148,00   573 800,00   461 132,00   112 668,00   0,00   383 348,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 120 000,00   120 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   120 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 16 748,00   16 748,00   0,00   0,00   0,00   0,00   16 748,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 136 748,00   136 748,00   0,00   0,00   0,00   0,00   136 748,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 120 000,00   120 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   120 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 16 748,00   16 748,00   0,00   0,00   0,00   0,00   16 748,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 136 748,00   136 748,00   0,00   0,00   0,00   0,00   136 748,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 49 791 

688,11   12 700 
248,11   9 870 345,11   5 696 747,70   4 173 

597,41   1 850 
500,00   573 322,00   200 000,00   0,00   206 

081,00   37 091 
440,00   37 091 

440,00   5 206 747,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -283 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -283 000,00   -283 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 16 748,00   16 748,00   0,00   0,00   0,00   0,00   16 748,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 49 525 

436,11   12 716 
996,11   9 870 345,11   5 696 747,70   4 173 

597,41   1 850 
500,00   590 070,00   200 000,00   0,00   206 

081,00   36 808 
440,00   36 808 

440,00   5 206 747,00   0,00   0,00   
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BDA873C-6F9B-40B9-BFF4-0049D6E2A54C. Podpisany Strona 2



i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 600,00   4 600,00   4 600,00   0,00   4 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 4 600,00   4 600,00   4 600,00   0,00   4 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   600   Transport i łączność 
po zmianach 9 200,00   9 200,00   9 200,00   0,00   9 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 4 600,00   4 600,00   4 600,00   0,00   4 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 4 600,00   4 600,00   4 600,00   0,00   4 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    60004  Lokalny transport 

zbiorowy 
po zmianach 9 200,00   9 200,00   9 200,00   0,00   9 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 4 600,00   4 600,00   4 600,00   0,00   4 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 4 600,00   4 600,00   4 600,00   0,00   4 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 9 200,00   9 200,00   9 200,00   0,00   9 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 348 557,20   2 348 

557,20   671 577,20   285 382,00   386 195,20   0,00   1 676 
980,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 4 600,00   4 600,00   4 600,00   0,00   4 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 2 353 157,20   2 353 

157,20   676 177,20   285 382,00   390 795,20   0,00   1 676 
980,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BDA873C-6F9B-40B9-BFF4-0049D6E2A54C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 52/2024 

Wójta Gminy Giby 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

Objaśnienia 

do §1ust.1  

1. Zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę: 230 095 zł 

206 747 zł  - dotacja z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach grantu (Centrum 
Projektów Polska Cyfrowa) na realizację projektu „Wzmocnienie systemu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie 
Gminy Giby” (zmiana rodzaju z porozumienia z AR na własne) 

4 600 zł – dotacja celowa na zadania zlecone w zakresie zwrotu kosztów transportu wyborców w wyborach 
samorządowych 

16 748 zł – dotacja celowa na zadania własne w zakresie  realizacji programu „Posiłek w szkole i w domu” 

2. Zmniejszono plan dochodów budżetowych o kwotę:  206 747 zł 

206 747 zł  - dotacja z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach grantu (Centrum 
Projektów Polska Cyfrowa) na realizację projektu „Wzmocnienie systemu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie 
Gminy Giby” (zmiana rodzaju z porozumienia z AR na własne) 

do §1 ust.2 

1. Zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę:  304 348 zł 

4 600 zł – zakup materiałów związanych z transportem wyborców w wyborach samorządowych 

283 000 zł- dotacja dla Starostwa Powiatowego w ramach udzielonej pomocy między jst (zmiana rodzaju 
z własnych na porozumienia z jst) 

16 748 zł – świadczenia społeczne w zakresie realizacji programu „Posiłek w szkole i w domu” 

2. Zmniejszono plan wydatków budżetowych o kwotę: 283 000  zł  

283 000 zł- dotacja dla Starostwa Powiatowego w ramach udzielonej pomocy między jst (zmiana rodzaju 
z własnych na porozumienia z jst) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BDA873C-6F9B-40B9-BFF4-0049D6E2A54C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 52/2024 WÓJTA GMINY GIBY z dnia 10 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Objaśnienia
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3



		2024-07-10T08:57:09+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




